



Jyoti International Foods Pvt. Ltd.

C/o Snowman Logistics Limited. Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram District,
Survney No. 199/9, 200/2, Mevalurkuppam Village,, Kancheepuram 602105 TN

GSTIN No- : 33AADJ1224D1ZB

FSSAI No- 12419008001928

CIN No U15490PN2013PTC147814

Performa Invoice

Customer Name : Travel Food Services Chennai Pvt Ltd
Bill To : Link Building, Near Domestic Arrival, Great Southern
Trunk Road, Meenabakam Chennai International
Airport
Chennai-600027
IN

Document No : 240693993
Document Date : 05-Nov-2024
Store Code - : 56933 **SAP Code -** JC00907
PAN No : AAECT8192M
GSTIN No : 33AAECT8192M1ZS
CIN No : U55101MH2013PTC249980

Ship To : Link Building Near Domestic Arrival Great Southern
Trunk Road Meenabakam Chennai International
Airport
Chennai-600027
IN

Contact Person : Contact person
Email : vijayakumar.s@travelfoodservices.com
State Code : 33,
Place of Supply : Chennai

Sr. No.	Item Code	Item Description	HSN Code	Qty.	UOM	Rate (INR)	Taxable Value	CGST		SGST		IGST	
								Rate	Amt.	Rate	Amt.	Rate	Amt.
1	D11195A	ASBN-0102 ALFI Bread Scorer 2 pack	82119200	4	Case	671.00	2684.00	9	483.12	9	483.12	-	0.00
2	J111227	SS Whisk 12 Inch	73239420	2	Pcs	586.00	1172.00	6	140.64	6	140.64	-	0.00
3	J111235	FIFO Bottle Pack of 12 Pcs	39241090	48	Pcs	296.00	14208.00	9	2557.44	9	2,557.44	-	0.00
4	J111240	Easy Slicer (Adjustable) Subway Only	84386000	1	Pcs	27614.00	27614.00	9	4970.52	9	4,970.52	-	0.00
5	J111241	Digital Thermometer	90251920	2	Pcs	10584.00	21168.00	9	3810.24	9	3,810.24	-	0.00
6	J111242	Job Aid Kit	39199010	2	Pcs	8914.00	17828.00	9	3209.04	9	3,209.04	-	0.00
7	J111243	Silicone Sauce Cap - 37 Pcs	40169340	4	Pack	3280.00	13120.00	9	2361.60	9	2,361.60	-	0.00
8	J111244	ES23 Manual Dual Soap Dispenser	39249090	1	Pcs	1152.00	1152.00	9	207.36	9	207.36	-	0.00
9	J111260	Pedal Bin	39231090	4	Pcs	5592.00	22368.00	9	4026.24	9	4,026.24	-	0.00
10	J111262	White Board	96100000	2	Pcs	259.00	518.00	9	93.24	9	93.24	-	0.00
11	J111265	Silicone Heating Tray	39241010	8	Pcs	607.00	4856.00	9	874.08	9	874.08	-	0.00
12	J111266	Silicone Grippers	39269099	4	Pcs	179.00	716.00	9	128.88	9	128.88	-	0.00



Jyoti International Foods Pvt. Ltd.

C/o Snowman Logistics Limited. Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram District,
Survney No. 199/9, 200/2, Mevalurkuppam Village,, Kancheepuram 602105 TN

GSTIN No- : 33AADJ1224D1ZB

FSSAI No- 12419008001928

CIN No U15490PN2013PTC147814

Performa Invoice

Customer Name : Travel Food Services Chennai Pvt Ltd
Bill To : Link Building, Near Domestic Arrival, Great Southern
Trunk Road, Meenabakam Chennai International
Airport
Chennai-600027
IN

Document No : 240693993
Document Date : 05-Nov-2024
Store Code - : 56933 **SAP Code -** JC00907
PAN No : AAECT8192M
GSTIN No : 33AAECT8192M1ZS
CIN No : U55101MH2013PTC249980

Ship To : Link Building Near Domestic Arrival Great Southern
Trunk Road Meenabakam Chennai International
Airport
Chennai-600027
IN

Contact Person : Contact person
Email : vijayakumar.s@travelfoodservices.com
State Code : 33,
Place of Supply : Chennai

Sr. No.	Item Code	Item Description	HSN Code	Qty.	UOM	Rate (INR)	Taxable Value	CGST		SGST		IGST	
								Rate	Amt.	Rate	Amt.	Rate	Amt.
13	J11268	Knife (3.8") Cutting Red Handle - Imported NSF	82159900	6	Pcs	32.00	192.00	9	34.56	9	34.56	-	0.00
14	J11269	Half Bun pan Aluminium	76151030	60	Pcs	474.00	28440.00	6	3412.80	6	3,412.80	-	0.00
15	J11270	Tomato Scoop	82159900	2	Pcs	32.00	64.00	9	11.52	9	11.52	-	0.00
16	J11271	Tuna Scoope - Size 30	39241090	4	Pcs	385.00	1540.00	9	277.20	9	277.20	-	0.00
17	J11272	Collander 13 QT	73239990	2	Pcs	401.00	802.00	6	96.24	6	96.24	-	0.00
18	J11274	Dredge With Handle 3 Changeable Lid	39241090	6	Pcs	253.00	1518.00	9	273.24	9	273.24	-	0.00
19	J11276	Egg Ladle	73239990	4	Pcs	62.00	248.00	6	29.76	6	29.76	-	0.00
20	J11277	Measuring Guide Foot Long	73239990	4	Pcs	248.00	992.00	6	119.04	6	119.04	-	0.00
21	J11280	Kitchen Roll Dispenser	73239990	1	Pcs	1588.00	1588.00	9	285.84	9	285.84	-	0.00
22	J11285	Fiberglass Fabric Coated With Ptfе Mesh Basket	70191900	4	Pcs	811.00	3244.00	9	583.92	9	583.92	-	0.00
23	J11286	Choice 3 1/2" Scalloped Stainless Steel Sandwich Spreader with White Polypropylene Handle	82159900	1	Pcs	200.00	200.00	9	36.00	9	36.00	-	0.00



Jyoti International Foods Pvt. Ltd.

C/o Snowman Logistics Limited. Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram District,
Survney No. 199/9, 200/2, Mevalurkuppam Village,, Kancheepuram 602105 TN

GSTIN No- : 33AADJ1224D1ZB

FSSAI No- 12419008001928

CIN No U15490PN2013PTC147814

Performa Invoice

Customer Name : Travel Food Services Chennai Pvt Ltd
Bill To : Link Building, Near Domestic Arrival, Great Southern
Trunk Road, Meenabakam Chennai International
Airport
Chennai-600027
IN

Document No : 240693993
Document Date : 05-Nov-2024
Store Code - : 56933 **SAP Code -** JC00907
PAN No : AAECT8192M
GSTIN No : 33AAECT8192M1ZS
CIN No : U55101MH2013PTC249980

Ship To : Link Building Near Domestic Arrival Great Southern
Trunk Road Meenabakam Chennai International
Airport
Chennai-600027
IN

Contact Person : Contact person
Email : vijayakumar.s@travelfoodservices.com
State Code : 33,
Place of Supply : Chennai

Sr. No.	Item Code	Item Description	HSN Code	Qty.	UOM	Rate (INR)	Taxable Value	CGST		SGST		IGST	
								Rate	Amt.	Rate	Amt.	Rate	Amt.
24	J11288	Mercer Culinary M18134BK Ultimate White® 6" Offset Wavy Edge Bread Knife - Black Handle (108547)	82119200	2	Pcs	1088.00	2176.00	9	391.68	9	391.68	-	0.00
25	J11290	Choice 6" x 4 1/4" Stainless Steel Dough Cutter / Scraper with Black Handle (108305)	82119200	2	Pcs	277.00	554.00	9	99.72	9	99.72	-	0.00
26	J11293	16Oz FIFO Bottle with Yellow Valve	39241090	12	Pcs	337.00	4044.00	9	727.92	9	727.92	-	0.00
27	J11295A	Silicon Gloves Black 17"	39262011	4	Pcs	1033.00	4132.00	9	743.76	9	743.76	-	0.00
28	J11299	Knife	82119200	1	Case	360.00	360.00	9	64.80	9	64.80	-	0.00
29	J11300	15 ml Laddle	82159900	1	Case	234.00	234.00	9	42.12	9	42.12	-	0.00
30	J11301	SS Spatula	73239390	1	Pcs	746.00	746.00	6	89.52	6	89.52	-	0.00
31	J11305	PC Sprinkler with Yellow Lid	39241090	6	Case	550.00	3300.00	9	594.00	9	594.00	-	0.00
32	J11306	Silicone sauce cap	40169340	48	Case	173.00	8304.00	9	1494.72	9	1,494.72	-	0.00
33	J11307	SS ICE CREAM SCOOP	82159900	2	Case	375.00	750.00	9	135.00	9	135.00	-	0.00



Jyoti International Foods Pvt. Ltd.

C/o Snowman Logistics Limited. Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram District,
Survney No. 199/9, 200/2, Mevalurkuppam Village,, Kancheepuram 602105 TN

GSTIN No- : 33AADJC1224D1ZB

FSSAI No- 12419008001928

CIN No U15490PN2013PTC147814

Performa Invoice

Customer Name : Travel Food Services Chennai Pvt Ltd
Bill To : Link Building, Near Domestic Arrival, Great Southern
Trunk Road, Meenabakam Chennai International
Airport
Chennai-600027
IN

Document No : 240693993
Document Date : 05-Nov-2024
Store Code - : 56933 **SAP Code -** JC00907
PAN No : AAECT8192M
GSTIN No : 33AAECT8192M1ZS
CIN No : U55101MH2013PTC249980

Ship To : Link Building Near Domestic Arrival Great Southern
Trunk Road Meenabakam Chennai International
Airport
Chennai-600027
IN

Contact Person : Contact person
Email : vijayakumar.s@travelfoodservices.com
State Code : 33,
Place of Supply : Chennai

Sr. No.	Item Code	Item Description	HSN Code	Qty.	UOM	Rate (INR)	Taxable Value	CGST		SGST		IGST					
								Rate	Amt.	Rate	Amt.	Rate	Amt.				
34	J111323	Storage Container 4 QT with Lid	39241090	10	Pcs	533.00	5330.00	9	959.40	9	959.40	-	0.00				
35	J111331	Store N Serve	39249090	2	Pcs	467.00	934.00	9	168.12	9	168.12	-	0.00				
36	J111345	Silicone Sauce Cap – Super Delight	40169340	2	Pack	179.00	358.00	9	64.44	9	64.44	-	0.00				
37	NI014	Freight	996812	1		980.00	980.00	9	176.40	9	176.40	-	0.00				
Total :								270	-	-	198,434.00	-	33,774.12	-	33,774.12	-	0.00

Bank Details- Bank Details-HDFC Bank Kalyani Nagar Branch, Pune,A/c No.50200005020226,
IFSC/RTGS/NEFT Code: HDFC0000539

Sub Total 198,434.00

Remarks - Remodeling Smallware Order 177/56933/24-25

Freight 0.00

12% Cess Tax Amt. 0.00

Total GST Tax Amt. 33774.12

Amount In Words:

Indian Rupee Two Lakhs Thirty-Two Thousand Two Hundred Eight And Paise Zero Only

Rounding Off -0.12

Total Amount 232,208.00

Terms & Conditions:

- 1.Goods once sold will not be taken back.
- 2.Interest @18% p.a will be charged if the payment is not been made within the stipulated time.
- 3.Any dispute Subject to Pune Jurisdiction only.
- 4.All Items to be Door Delivered.

For Jyoti International Foods Pvt. Ltd.

Authorised Signatory